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מ”ת 29130/03/14 – עבדאל כרים אלעתאיקה,סאברי
אלעתאיקה,אחמד אלעתאיקה,עיז אלעתאיקה נגד מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בבאר שבע
17 אוגוסט 2014 מ"ת 29130-03-14 מדינת ישראל נ' אלעתאיקה(עציר) ואח'

29155-03-14  

בפני כב' השופט שלמה פרידלנדר
1. עבדאל כרים אלעתאיקה 2. סאברי אלעתאיקה 3. אחמד

אלעתאיקה 4. עיז אלעתאיקה
המבקשים

נגד
מדינת ישראל המשיבה

נוכחים:

ב"כ המבקשים עו"ד סמיר אבו עאבד

ב"כ המשיבה עו"ד רונן בוכניק

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לפניי בקשה לעיון חוזר לצורך הקלת התנאים המגבילים שבהם הותנה שחרורם של המבקשים כדי לאפשר להם לצאת
למקומות עבודתם.

ככל, מקובל עליי כי ישנה חשיבות רבה ליציאתם של אנשים לעבודה, ודווקא בהקשר של מי שהסתבכו בפלילים, עשויה
להיות לכך תרומה שיקומית חשובה.

להקלה התנאים  שבשלו  ככל  אדרבא,  הוגשה.  בו  בעיתוי  הבקשה  בהגשת  פגם  נפל  כי  סבור  איני  אלה,  בנסיבות 
תעסוקה. של  נורמטיבי  חיים  לאורח  חזרה  של  החיובי  למהלך  קודם  אחת  שעה  שיפה  הרי   - המבוקשת 

האמור לעיל כפוף, כמובן, להפגת הסיכון הנוסף העלול להיות כרוך בהקלה נוספת של תנאי השחרור.

גיבוש החלטות קודמות בשאלת מעצרם של המבקשים. בשים לב לא בכדי הוזמנו תסקירים של שירות המבחן לצורך 
לאופי העבירות, הייתה חשיבות רבה לבחון באופן מקצועי הן את אישיותם של המבקשים, הן את הנסיבות הקהילתיות
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של הסכסוך והן את תאימותם של המפקחים.

צורך זה קיים גם עתה, כאשר מבוקשת הקלה נוספת אשר כרוכה בהזקקות למפקחים חדשים.

אכן, ב"כ המבקשים הציג אסמכתאות להסכם הסולחה. יש בכך כדי להוות פלטפורמה לשקילה חיובית של הבקשה.
אולם, אין בכך כדי לייתר בחינה עדכנית של הנסיבות העדכניות, לרבות אופן כיבודה של הסולחה והצלחה לשכך את

המתחים ולהפיג את הסיכונים.

כמו כן, לא למותר להתרשם התרשמות עדכנית מהשפעת התהליך בכללותו על המבקשים, אשר עשויה גם היא להיות
נתון רלבנטי לשקילת המידה שבה ניתן להפיג את המסוכנות המובנת כדי הצורך לאפשר את ההיעתרות לבקשה.

אכן, כפי שציין ב"כ המבקשים, למרבה הצער, שירות המבחן עמוס מאוד ונראה שאין בשורותיו די כוח אדם כדי למלא
אחר הצרכים. כפועל יוצא מכך, מתעכבות גם בקשות שיש להן פוטנציאל להתקבל, וחבל. אולם, ההכרח בל יגונה,

ובנסיבות העניין איני רואה מנוס מלהמתין לתסקירים המשלימים כדי לבחון את האפשרות להיעתר לבקשה.

לאור המקובץ, אורה לשירות המבחן להכין תסקיר משלים עד יום 01.09.14, בעניינם של המבקשים, שבמסגרתו יבחנו
נסיבותיה של העבודה המבוקשת ותאימותם של המפקחים המוצעים, הכל בזיקה למצב הסולחה ולמידת ההפנמה של

המבקשים את האירועים שפקדו אותם.

נקבע דיון המשך לאחר העיון בתסקירים ליום 02.09.14 שעה 09:30.

ניתנה והודעה היום כ"א אב תשע"ד, 17/08/2014 במעמד הנוכחים.

שלמה פרידלנדר , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לא ניתן לומר שאפשור חלונות ההתאווררות אינו משנה את האיזונים שנקבעו בהחלטה המקורית.

בנסיבות אלה, אני סבור כי מטעמי ההחלטה הקודמת, יש מקום להמתין גם עם ההחלטה בבקשה הנוספת עד לקבלת
התסקירים.

אבקש כי שירות המבחן יתייחס גם לעניין חלונות ההתאווררות בתסקיריו.

לבקשת ב"כ המבקשים, ובהסכמת ב"כ המשיבה, החלון באיזוק האלקטרוני היום יוארך עד שעה 18:00, כדי לאפשר
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למבקשים שיתייצבו לדיון בבאר שבע, לחזור לבאקה אל גרביה בתחבורה ציבורית.

ניתנה והודעה היום כ"א אב תשע"ד, 17/08/2014 במעמד הנוכחים.

שלמה פרידלנדר , שופט
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